[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2016 № 10
г. Волгодонск

О  проведении  публичных  слушаний

по обсуждению  проекта планировки

и проекта межевания территории для

строительства линейного объекта:

«Сооружение заходов ВЛ-220 кВ ВДТЭЦ-2 на ПС 220/10 кВ Донбиотех», расположенного по адресу: Ростовская область, город Волгодонск, ул. 6-я Заводская

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Сооружение заходов ВЛ-220 кВ ВДТЭЦ-2 на ПС 220/10 кВ Донбиотех», расположенного по адресу: Ростовская область, город Волгодонск, ул. 6-я Заводская (приложение 1).

2. Установить дату проведения публичных слушаний 23 марта 2016 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению  проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: ««Сооружение заходов ВЛ-220 кВ ВДТЭЦ-2 на ПС 220/10 кВ ВДТЭЦ-2 Донбиотех» (приложение 2).

4. Оргкомитету:

4.1 Провести первое заседание не позднее 17 февраля 2016 года.

4.2 Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Волгодонск официальный» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 19 февраля 2016 года.

4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.

6.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

     Л.Г.Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска

от 16.02.2016 № 10

[image: image1.jpg]%

7R K A A % A 4 | e R ) 2
s, ;,?;: “/i’;z ‘\‘.‘ & “ ol ’ ? Ay U RV 3 CumyauuoHHas cxema 2panuy MeppuUMopUabHsIX 30H
/4 ,c.,/ ‘) s 2 NGy / X ALY %S | ALY < v N - — I
/ “:_" ;/ ’A . Y,,'. " 4 s 28 R ( »A L A-A o " 1 / 375 :(. N : \
2 . % / < ¥ 7 > SN PR e 4357 : 9 N
7 %/ V. > ¥ o e 5 74
» % / £ " bk &

o
AR PRI
>

& 2

— N
OBbexm odecnuveHus Jde.
D gl /).

[poexmupyeros /131

Yc/0BHele 0003HAHEHUS:
7
7 ﬂ -3emau npousBodcmbermsix da3
-3emau nodnexawjue UsbAMUL

-3emnu dns nnepcnexkmuBrozo pasmMeweHus
nnpousBodcmBerteix 00bexkmob

-Mecma pa3smewerus npoexmupyemsix onop /131
5 -OxpanHas 30Ha NpoekmupyemMol /UHUU 3/eKmponepedayy
/ / % -Oxpanas 30Ha cywecmBywwux AuHUG 3nexmponepeday
-30Hb! pasmewenun cywecmBylowux UHKeHepHsIX cemed

-3emau xene3HoGopoxHsx NoGbesHsX nymel

-Mecma npednonozaemozo pasmewenus npoesdoB u dopoz

/%,

~3emenvhbid yyacmok S=17751 M2

~3emeswHbid yqacmok S=4377 M2

AM-77.09-158

Bt :/ ,"t \\&R\ \\ ;‘:y “ /, '/’ ’ﬁ‘, 3 A p / // / ?" Pﬂmﬂffwﬂoﬁa,zﬂmomws-ﬂmm,
e 77 \\.\ Z. ‘ s / ’ // ¢ 7/ = U rexebarsn
” NN : ' i e oy 7 e o W I
SEECE R e

[#4:6 %% noon_|flodnuce u dama | Baar unt 1@ |

[image: image2.jpg][#4s8_% oo | Tlodnucs w dama | Baam b e

“ g A L
”PQEk m mexebarus 3/,5/\19/’5’:’/“?( y4acmk 08 nod N\ Tadnuya koopduram y+acmka 391 (5=96,26 mx6) Tadmnuya koopduwam yacmka 394 (S=14153 mxB)
¢ *onopsi nunuu Bl 220kB i

Anuwa ompeska Lnwa onpesra

zpanuus, mn. 2panuus, mn.
lom, do)

1 4582395 239379902 27 (12) 37 45114590 239360932 192 (37.38)
2 45132292 239360156 328 (23) 38 45M44.22 2393610.26 4,06 (38.39)
i 4581974 2393800.73 255 (34) 39 45114569 2393614.05 140 (3940)
4 458878 239360309 870 145) 40 45113505 23931616 406 (6041
5 4581072 239379961 255 156) ] 45113359 239361437 192 (4142)
6 4583169 239379745 328167 42 4518172 2393614.80 27 6243)
7 45130884 239379563 27 (78) 43 4513073 239361225 192 (6344
4 45130987 29379329 328 89) 4“ 45113241 239361132 4,06 (44,45)
9 458804 2937942 255 (90 45 451309 239360752 1140 (4546
0 45131600 239379176 870 1) 3 4516157 239360342 390 (k647
" 45132206 239379504 255 M2 47 451146298 239360705 195 (47.48)
2 4582110 239379740 328 (21 48 45114491 2393606.77 27 (6837
Tadmua koopduram y4acmka 342 (S=96,26 mkB,) Tadmuya koopduwam yyacmka 395 (S=114,62 mk6)

e ompena a1 cmpena
2panuus, M. zpanuus, mn.
fom, do) fom, do)
] 45831593 239370716 328 (4] 4516982 239575 274 (4950)
% 45131606 239370967 255 (4,15 50 4516939 239345986 268 (5051
15 4531596 239371159 870 (516 51 45166.71 239345982 321 65152)
G wsnne 239371806 255 (1617) 52 45118621 239346299 990 (5253
17 4580823 239371632 328 (17.16) 53 4515643 2936144 321 (5354
e ” 45130573 239371845 27 (1819 54 45115693 239345626 268 (5455)
" L ;‘Mhm !‘ 1 45130370 239371661 328 (1920 55 45115437 239345748 2,74 (55,56
20 45130556 239371391 255 (2020 56 45115680 23935478 268 (5657)
2 45130367 239371220 870 (2122) 57 45115749 23935478 3% (5758
2 45130951 239370575 255 (22.23) 58 45115798 2395166 990 (5859
23 4513140 239370746 328 (2324) 59 4stis27s 23935321 315 5960
2% 458890 23930534 27 124,5) 60 45116727 239345632 268 (6049)
Tadnuya koopdusam y+acmka 393 (S=14153 mxb) Tadnuya koopduwam yyacmka 396 (S=9947 mkb,)

Anuna ompeska Howep Koopdunamsi Anuna ompeska
2panuus, mn. mosex
fom, do] zpanu

2panuyy, mn.
(om, do)

. &0
" “ CotitMBedik 3Y 61 LE.OQSU%W;II
i 0 ./ 1LB-BapbiuuKobs

25 4512325493 239360273% | 1140 (25.26) 61 45117238 239339765 27 (6162)

2% 4512270018 2393692695 | 390 2627) 62 45117126 23930015 11 16263)
27 45122359% 23936508006 | 195 (27.28) 63 45117019 239339983 07 (6364)

28 45122230 239369225 274 12829 64 45116989 239340050 215 (64,65

29 45121990 239369092 192 (2930) 65 45116793 239339962 210 (65,66)

e 30 45122059 23938913 4,06 (3031 66 45185707 239340153 870 (6667)
il 31 45121704 239368716 1140 (3132) 67 45115914 23933979 210 6768)

p 2 | wnan soxmn | 4052 a8 | s sommor | ass 6359
3 4512604 239367917 192 (3334) 69 45115941 239339578 056 (69,70)

% 45122729 239367764 27 (34,35 14 45115963 230339529 26277

3 45122968 239367897 192 (35.36) 7 45115740 239339390 2% (172

£ 45122900 2393660.76 4,06 36.25) & 45115852 239339141 262(7273)

il 45115103 239339217 05 (73.74)

% 4515125 239339167 065 (%,75)

7 4516185 239339194 210 (7%)

% 4516271 239339003 870 (7,71

7 45117064 239339360 20 (727)

78 451169.78 239339551 215 (7879

7 45T 239339640 0.7 (79,60

a0 45117144 239339707 11 (6051

JKenaukayus 3eMesbHsIX y4acmrod

Bud paspeuenozo ucnonssobanus Mnowads | Haumenobanue coScmbennuxa semens uz
‘popmupyemozo 3emenLHO20 yvacmxa M KOMOpsIX PopMUPYEmCA y4acmox
=
S W77 AM-77.09-158

izt
[

Pocmobiras o, 2. Bonzodonck, yn. 6- 3abodcxas
Sakazsu: 000 eHoesepuseodas Ipoesmwo-Crpounenshas Kownanus «T3CK»

Tooexn nranpodey o vexchanss meppamp Gos | Cnadn | Jcm | ucmod_|
ampoumesamba mmedo20 ofsexma: «(oopyxesue 30x0008
BA-22068 BAT3Y-Z wa ITC 220/ 108 Jowduomexs
Tpoexm exebanun semensnux yiacmwod || 000 A8 APXA-HAX
nod onopsi aunuu B/ 2208 (M 1:1000) ‘ ? e
Lrnn < s

et pooce o

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                                                            Л.Г.Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска

от 16.02.2016 № 10

СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Сооружение заходов ВЛ-220 кВ ВДТЭЦ-2 на ПС 220/10 кВ Донбиотех», расположенного по адресу: Ростовская область, город Волгодонск, ул. 6-я Заводская
	Забазнов Ю.С.

	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- заместитель председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Божко В.Г.
	- директор муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Рыжкин В.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска